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MX Prestige Maggiora

NAZMX008
Pos. N°
1 36
2 16
3 49
4 25
5 71
6 920
7 249
8 9
9 244
10 384
11 336
12 12
13 831
14 153
15 151
16 75
17 41
18 271
19 117
20 259
21 666
22 383
23 206
24 595
25 66
26 379
27 120
28 14
29 246
30 140
31 175
32 173
33 252
234
199
791
88
68
719
609
717
885
937

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

FERRIGATO Lorenzo
BRIDA Alberto

DUSI Mattia
SADOVSCHI Alessandro
BENNATI Morgan
MORO Luca

CALUGI Dario

LADINI Alberto
VOLPICELLI Edoardo
CAMPORESE Lorenzo
RIZZI Leonardo
ROSATI Luca
PASQUALOTTO Jacopo
BINDI Riccardo
SCHILD Niklas

DE SANCTIS Matteo
SCHIOCHET Antonio
APOLLONI Matteo
CARIOLATO Nicola
GANDINO Giacomo
OLDANI Riccardo
BORZ Nicola
BELLOCCI Cosimo
BATIGNANI Filippo
DAVOLI Andrea
PALUMBO Michele L.
DALLA VALERIA Ermes
SALINA Pietro

RICCI Matteo

LODI Tommaso

SPERL MATTHIAS Matthias

FALSER Georg

PAVAN Simone

GHETTI Samuele
RATHOUSKY Petr
VALSANGIACOMO Marco
SAVIOLI Ramon
CARDACCIA Luca

PARIS Lorenzo

PALOMBINI Fabiomassimo

MONTI Stefano
MASONER Alex
RANIERI Francesco

Race Director : Giandomenico Baldi
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Categ.

Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast
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MX2 - Warm Up Gr B

Classifica

Mod. Team - Motoclub

Lunardi

Ceres71

A. Fagioli

Gaerne

Gaerne

La Rocca

Gaerne

Berbenno

Gaerne

Mx Garda Lake

Over Competition Mx
Monte Coralli Faenza

Gaerne

Cassanese
Gaerne

Gaerne

Bisso Galeto
Pardi Racing
Bellinzago

Ala

Pellicorse
Sparks Reggello
Parma

F.B.A. Powersports Asd
Brogliano
Achille Varzi
Bazzano

Mkc Reno

Meran
Berbenno

Monte Coralli Faenza

Fossano
Cumaricambike
Motor’S Club Panicale
Amsil

Gaerne

Mx Revel

Rt 973 Mx School

M. C. Tuscania

Moto
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
GasGas
Yamaha
Kawasaki
GasGas
Kawasaki
KTM
Kawasaki
GasGas
Husqvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Honda
Husqgvarna
Yamaha
KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
GasGas
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
GasGas
KTM

KTM
Yamaha
Suzuki

KTM

Esposto ore: 08:22

Direttore di gara : Giuseppe Fantini
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Maggiora, domenica 27 marzo 2022
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1:51.739
1:52.189
1:52.409
1:52.737
1:52.774
1:52.904
1:52.907
1:53.137
1:53.178
1:54.125
1:54.265
1:54.471
1:54.578
1:54.962
1:55.269
1:55.644
1:55.699
1:55.828
1:56.058
1:56.078
1:56.186
1:56.406
1:56.831
1:57.267
1:58.162
1:58.234
1:58.372
1:58.470
1:59.475
2:00.729
2:01.668
2:03.079
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Cueyer
Distacchi Vel. M.
- - 48,649
00.450 00.450 48,454
00.670 00.220 48,359
00.998 00.328 48,218
01.035 00.037 48,203
01.165 00.130 48,147
01.168 00.003 48,146
01.398 00.230 48,048
01.439 00.041 48,031
02.386 00.947 47,632
02.526 00.140 47,574
02.732 00.206 47,488
02.839 00.107 47,444
03.223 00.384 47,285
03.530 00.307 47,159
03.905 00.375 47,006
03.960 00.055 46,984
04.089 00.129 46,932
04.319 00.230 46,839
04.339 00.020 46,831
04.447 00.108 46,787
04.667 00.220 46,699
05.092 00.425 46,529
05.528 00.436 46,356
06.423 00.895 46,005
06.495 00.072 45,977
06.633 00.138 45,923
06.731 00.098 45,885
07.736 01.005 45,499
08.990 01.254 45,026
09.929 00.939 44,679
11.340 01.411 44,167
35.395 24.055 36,946
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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TAGLIO LASER FPYERNICIATURE.CON MoTosooTs
MX Prestige Maggiora MX2 - Warm Up Gr B
NAZMX008 I77glﬂl777'll77§ Classifica
Pos. N° Pilota Categ. Mod. Team - Motoclub Moto Giri MigliorT. G. Distacchi Vel. M.
753 WOLF Flavio Elite Kawasaki Non Partito
69 FALSETTI Filippo Fast G. Brilli Peri KTM Non Partito
Inizio gara: 27/03/2022 07:59:44 Fine gara: 27/03/2022 08:17:32
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 08:22 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Giandomenico Baldi Direttore di gara : Giuseppe Fantini Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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